

# ÅRSREDOVISNING

för

## Muttley & Jack's Coffee Roasters AB

Org.nr. 559093-9962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01--2023-11-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

John Ryan, Styrelseledamot

2024-02-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva kafferosteri samt handel med kaffe, te och utrustning för kaffehantering.

Företagets säte är Stockholms kommun.

#### Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 33,20% pga ökad efterfrågan av bolagets varor.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	2 066 722	1 551 552	1 642 921	1 085 308
Resultat efter finansiella poster	-30 559	-199 490	98 802	55 935
Soliditet (%)	-4,93	1,41	37,58	18,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	54 350	148 219	-199 490	3 079
Balanseras i ny räkning		-199 490	199 490	0
Årets resultat			-30 559	-30 559
Belopp vid årets utgång	<u>54 350</u>	<u>-51 271</u>	<u>-30 559</u>	<u>-27 480</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-51 271
Årets resultat	<u>-30 559</u>
	<b>-81 830</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-81 830</u>
	<b>-81 830</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Muttley & Jack's Coffee Roasters AB

Org.nr. 559093-9962

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-01 2023-11-30</b>	<b>2021-12-01 2022-11-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 066 722	1 551 552
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		80 927	-46 544
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>2 147 649</u>	<u>1 505 008</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 014 442	-570 541
Övriga externa kostnader		-517 663	-494 355
Personalkostnader	2	-612 668	-591 476
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 216</u>	<u>-44 239</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 145 989</u>	<u>-1 700 611</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 660	-195 603
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-32 231</u>	<u>-3 887</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-32 219</u>	<u>-3 887</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-30 559	-199 490
<b>Resultat före skatt</b>		-30 559	-199 490
<b>Årets resultat</b>		<u>-30 559</u>	<u>-199 490</u>

# Muttley & Jack's Coffee Roasters AB

Org.nr. 559093-9962

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>0</u>	<u>1 216</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 216</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 216</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>196 657</u>	<u>115 730</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>196 657</b>	<b>115 730</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 750	9 762
Övriga fordringar		0	1 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>6 959</u>	<u>6 773</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 709</b>	<b>17 857</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>336 648</u>	<u>83 219</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>336 648</b>	<b>83 219</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>557 014</b>	<b>216 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>557 014</b>	<b>218 022</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		54 350	54 350
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>54 350</u>	<u>54 350</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-51 271	148 218
Årets resultat		-30 559	-199 490
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-81 830</u>	<u>-51 272</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-27 480	3 078
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		205 834	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>205 834</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		133 804	27 866
Övriga skulder		227 666	180 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 190	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>378 660</u>	<u>214 944</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>557 014</b>	<b>218 022</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar** **2023-11-30** **2022-11-30**

Ingående anskaffningsvärden	221 196	221 196
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>221 196</u>	<u>221 196</u>
Ingående avskrivningar	-219 980	
Årets avskrivningar	-1 216	-44 239
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-221 196</u>	<u>-219 980</u>
<b>Redovisat värde</b>	0	1 216

**Not 4 Långfristiga skulder** **2023-11-30** **2022-11-30**

Att fördela	231 250	0
Förfaller mellan 2 och 5 år	101 664	0
Förfaller senare än 5 år	104 170	0

Muttley & Jack's Coffee Roasters AB

Org.nr. 559093-9962

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

STOCKHOLM

John Daniel George Ryan

John Daniel George Ryan

2024-02-28

Erik Niklas Magnusson

Erik Niklas Magnusson

2024-02-28